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La presente scheda tecnica è rilasciata a scopo tecnico ed informativo. 
This technical data sheet is issued for technical and information purposes.  
 

COLOMBA CON ALBICOCCHE 
Scheda tecnica/Technical Sheet 

 
 

DATI PRODOTTO / Product data  
 Codice prodotto / Product code SPE 3705 CL E-COM 

EAN 8006215004064 

Peso netto / Net weight 1000 g (35.37 oz) 

 
 
 

DESCRIZIONE PRODOTTO / Product description 
IT Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale con glassa (15%), albicocche candite e senza scorze di agrumi 
canditi. 

EN Naturally leavened baked confectionery with icing (15%), candied apricots without candied citrus peel and 
raisin. 

 
 
INGREDIENTI / Ingredients 
IT  IT Ingredienti: farina di FRUMENTO, cubetti di albicocca canditi 19% (albicocche, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
zucchero), BURRO, tuorlo d’UOVO fresco da galline allevate all’aperto, acqua, zucchero di canna, lievito madre naturale 
(farina di FRUMENTO, acqua), zucchero, albume d’UOVO, zucchero a velo, MANDORLE 2%, miele, zucchero in granella, 
farina di riso, olio di oliva, sale, aroma naturale (bacche di vaniglia), aroma naturale.  
EN WHEAT flour, candied apricot cubes 19% (apricot cubes, glucose-fructose syrup, sugar), BUTTER, fresh EGG yolk, 
water, cane sugar, natural yeast (WHEAT flour, water), sugar, EGG white, powdered sugar, ALMOND 2%, honey, 
granulated sugar, rice flour, olive oil, salt, natural flavouring (vanilla pods), natural flavouring.  
 
 

ALLERGENI / Allergens 
IT Contiene: glutine, latte, uova, frutta a guscio. Può contenere: arachidi, soia, altra frutta a guscio, senape, sesamo. 
EN Contains: gluten, milk, egg, nuts. May contain: peanuts, soy, other nuts, mustard, sesame. 
 
 

CONSERVABILITA’ E CONDIZIONI / Shelf Life and Storage Conditions 
IT Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per mesi nella sua confezione originale. Da conservare in un luogo fresco 
ed asciutto. Evitare l’esposizione diretta alla luce e fonti di calore.  
EN The product maintains its characteristics for months in its original packaging. Preserve in a cool and dry place. 
Avoid exposure to direct sunlight and sources of heat. 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI / Nutritional values (per 100 g) 
Energia / Energy 1582 kJ – 378 kcal 

Grassi / Fat 17,9 g 

di cui acidi grassi saturi / of which saturates 8,7 

Carboidrati / Carbohydrate 43,4 g 

di cui zuccheri / of which sugars 25,9 g  

Proteine / Protein 8,1 g 

Sale / Salt 0,1 g 
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